
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 14 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 листопада 2018 року № 478

Про прийняття повноважень у сфері
державної реєстрації у встановленому 
порядку інших юридичних осіб та 
фізичних осіб – підприємців та у сфері
державної реєстрації речових прав
на нерухоме майно та їх обтяжень 
                 

Відповідно до статті 25, 26, 54. частин 7 та 8  статті 38 б) Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України «Про внесення змін до
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та
їх обтяжень» та деяких інших законодавчих актів України щодо децентралізації
повноважень  з  державної  реєстрації  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх
обтяжень»  від  26  листопада  2015  року  (із  змінами),  з  метою  здійснення
повноважень  у  сфері  державної  реєстрації  у  встановленому  порядку  інших
юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та у сфері державної реєстрації
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень,   врахувавши  рекомендації
постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти  повноваження  у  сфері  державної  реєстрації  інших
юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та у сфері державної реєстрації
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

2.  Міському  голові  Колісніченку  В.І.  укласти  договори  з  технічним
адміністратором реєстрів - ДП «Національні інформаційні системи» та отримати
для  державних  реєстраторів  ідентифікатори  доступу  до  Державного  реєстру
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень.

3.  Керуючому  справи  виконавчого  комітету  Гребінківської  міської  ради
(В.М. Лисогор) розробити посадові інструкції державних реєстраторів та вжити
заходи щодо забезпечення організації належної роботи державних реєстраторів

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій  та  підприємництва  (Бондарь  І.  М.)  та  з  питань  прав  людини,
законності,  депутатської  діяльності,  етики,  регламенту  та  засобів  масової
інформації (Рябека Р.М.).

Секретар міської ради Л. Цапенко


